



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL - RS

PREGÃO Nº 90024/2025 - ComprasGov

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:
NOME DA EMPRESA: **JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E DECORAÇÕES LTDA. - ME**
CNPJ: **01.276.119/0001-54** INSCRIÇÃO ESTADUAL: **253394260**
REPRESENTANTE e CARGO: **ANNA JUCARA KRUTZMANN - PROPRIETÁRIA**
CARTEIRA DE IDENTIDADE: **1308292 SSP/SC** CPF: **693.216.399-34**
ENDEREÇO: **RUA CEL FARRAPO, 1311, CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC**
TELEFONE e E-MAIL: (49) 3541-0682 - jvcasadaeletricidade@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	QTD.	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
1	3	Alicate universal 8"	NOVE54	NOVE54	R\$ 15,75	R\$ 47,25
2	4	Alicate universal isolado 1000 V	DTOOLS	DTOOLS	R\$ 28,98	R\$ 115,92
8	34	Arame queimado nº 14	VONDER	VONDER	R\$ 11,97	R\$ 406,98
9	34	Arame queimado nº 16	VONDER	VONDER	R\$ 12,10	R\$ 411,40
10	34	Arame queimado nº 18	VONDER	VONDER	R\$ 12,22	R\$ 415,48
45	20	Disco de Serra Circular 7.1/4 40 dentes	NOVE54	NOVE54	R\$ 23,31	R\$ 466,20
52	34	Fechadura externa metálica, aplicação porta, com chave e cópia	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 45,36	R\$ 1.542,24
68	10	Lacre Nylon Abraçadeira Plástica 2,5mm X 20cm Branco/preto-pacote/100un.	NOVE54	NOVE54	R\$ 3,91	R\$ 39,10
69	10	Lacre Nylon Abraçadeira Plástica 3,6mm X 20cm Branco/preto-pacote/100un.	NOVE54	NOVE54	R\$ 5,99	R\$ 59,90
84	500	Parafuso c/ Bucha nº6mm	DTOOLS	DTOOLS	R\$ 0,19	R\$ 95,00
85	185	Parafuso p/telha amianto c/conjunto vedação 5/16x110, embalagem c/100 unidades	PRAYON	PRAYON	R\$ 0,49	R\$ 90,65
99	37	Prego de metal 12 x 12, pacote com 1 Kg, cabeça cônica e axadrezada, corpo liso e ponta afiada	VONDER	VONDER	R\$ 17,01	R\$ 629,37
100	57	Prego de metal 16 x 24, pacote com 1kg, cabeça cônica e axadrezada, corpo liso e ponta afiada	VONDER	VONDER	R\$ 12,85	R\$ 732,45
101	67	Prego de metal 17 x 27, pacote com 1 Kg, cabeça cônica e axadrezada, corpo liso e ponta afiada	VONDER	VONDER	R\$ 11,97	R\$ 801,99
103	67	Prego de metal 18 x 30, pacote com 1 Kg, cabeça cônica e axadrezada, corpo liso e ponta afiada	VONDER	VONDER	R\$ 12,10	R\$ 810,70
107	57	Prego de metal 25 x 72, pacote com 1 Kg, cabeça cônica e axadrezada, corpo liso e ponta afiada	VONDER	VONDER	R\$ 15,88	R\$ 905,16
108	57	Prego de metal 26 x 84, pacote com 1 Kg, cabeça cônica e axadrezada, corpo liso e ponta afiada	VONDER	VONDER	R\$ 15,75	R\$ 897,75
113	48	Rolo de lâ carneiro, 09 cm com suporte	NOVE54	NOVE54	R\$ 6,05	R\$ 290,40
TOTAL LOTE						R\$ 8.757,94

OITO MIL SETECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS.

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: BANCO - BRADESCO // AGÊNCIA: 0340 // CONTA: 30235-0 // PIX CNPJ: 01.276.119/0001-54

DECLARAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS, QUE NESTA PROPOSTA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS, IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS, compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. // DECLARAMOS QUE TODOS OS ITENS CUMPREM O EDITAL E A GARANTIA PREVISTA. // PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS // PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

ANNA JUCARA KRUTZMANN - PROPRIETÁRIA - CPF: 693.216.399-34